
Miriam C. (sekáček Janouchova) ID 232488 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 18:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 nabízený dětský textil je většinou použitý, nové zboží prodávám zřídka.
 Pokud byste měli dotaz k mé nabídce, neváhejte mne kontaktovat - civoch@volny.cz
 Zboží posílám i na dobírku.
 Cena za poštovné dle ceníku České pošty. Balné neúčtuji.
 Termíny dodání - cca týden.
 Mám i kamenný dětský sekáček - Janouchova 657, Praha 4-Háje a proto je možné, že vystavené zboží se může dříve prodat
než na Mimibazaru a není proto již k dispozici, za toto se předem omlouvám. Snažím se nabídku aktualizovat.
 Podnikám na základě živnostenského listu IČ: 87253526.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

